

MINDONE 09 ApS

Birkevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Christian Klingenberg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MINDONE 09 ApS

Birkevej 8

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 32273556

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for året udviser et resultat på DKK 78.165 mod DKK 9.228 for foregående år. Balancen viser en egenkapital på DKK 192.967

Ledelsen finder året resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		101.530	14.985
Resultat af ordinær primær drift		101.530	14.985
Øvrige finansielle omkostninger		-1.057	-3.162
Ordinært resultat før skat		100.473	11.824
Skat af årets resultat		-22.308	-2.596
Årets resultat		78.165	9.228
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		78.165	9.228
I alt		78.165	9.228

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.503	42.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		385.434	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		427.937	87.503
Anlægsaktiver i alt		427.937	87.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.900	11.250
Tilgodehavender i alt		11.900	11.250
Likvide beholdninger		224.027	85.713
Omsætningsaktiver i alt		235.927	96.963
Aktiver i alt		663.864	184.466

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		503	503
Overført resultat		67.464	-10.700
Egenkapital i alt		192.967	114.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.619	53.590
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.619	53.590
Gæld til banker		340.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.970	13.477
Skyldig selskabsskat		22.308	2.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		450.278	16.073
Gældsforpligtelser i alt		470.897	69.663
Passiver i alt		663.864	184.466

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret